
Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE

1 LIDHJE ME KOLEKTOR TIP 0  (4 dalje) copë 7

2 LIDHJE ME KOLEKTOR TIP 1  (8 dalje) copë 3

3 LIDHJE ME KOLEKTOR TIP 2  (10 dalje) copë 6

4 LIDHJE ME KOLEKTOR TIP 3 (14 dalje) copë 5

5 LIDHJE ME KOLEKTOR TIP 4  (20 dalje) copë 9

6 F.V MATES UJI 1/ 2"  cope 337

7 F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PPR D=25MM, PN10 ml 5230

HARTOI

"Lead Consulting"  shpk 

OBJEKTI: PROJEKT PËR VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET ME KOLLONË TË BRËNDSHME NE QYTETIN E LESKOVIKUT DHE FSHATIN MOLLAS, KOLONJE

GRAFIKU I PUNIMEVE

80 DITE 


